
 
 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
(podle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 

 
 

Níže uvedeného dne a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva tohoto znění: 
 

I. 
Smluvní strany 

 
1. Prodávající 
 DELSO INTERIÉRY, s.r.o. 
 se sídlem Milady Horákové 387/56, 170 00 Praha 7 Holešovice 
 zastoupena: Martin  Šnobl - jednatel 
 kontaktní adresa : Na Harfě 3, 190 00  Praha 9 Vysočany 
 IČ: 24698016 
 DIČ: CZ 24698016 
 Bankovní spojení:  
 Číslo účtu:  
 Telefon:  
 Fax:  

Zapsán 28.06.2010 v obchodním rejstříku, vedená u rejstříkového soudu v Praze, oddíl C, vložka 166958 , 
(§13a obch.z.) 

  
2. Kupující  
       Drážní úřad 
       Wilsonova 300/8, 
       110 00, Praha, Vinohrady 
 ID datové schránky: 5mjaatd  
       Zastoupen: Ing. Jiřím Kolářem 
       IČO: 61379425 
       DIČ:CZ61379425  
       Bankovní spojení:  
 Číslo účtu:  
 Telefon: (kontaktní osoba Ing. Jitka Kotásková) 
   
 

II. 
Předmět plnění 

 
1 . Zhotovitel se zavazuje dodat objednateli nábytek a další vybavení (dále jen „dílo) a provést jejich instalaci 
v místě plnění. Podrobná specifikace předmětu plnění včetně popisu jeho rozmístění je obsažena v Příloze č. 1 
této smlouvy – cenová nabídka prodávajícího.  

 
III. 

Kupní cena 
 

1. Cena je stanovena ve výši (bez DPH)   223 663 Kč 
 DHP 21 %       48 672 Kč 
 CELKEM                   272 335 Kč 
 Slovy: dvě stě sedmdesát dva tři sta tři pět Kč  
2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu do místa plnění, clo, skladování, montáž 

zboží atd.) 
 
3. Cena je cenou nejvýše přístupnou, kterou je možné překročit v případě změny DPH. 
 

 
IV. 

Doba a místo plnění  
 

 
1. Prodávající je povinen dodat zboží pokud možno bezodkladně po podpisu této smlouvy oběma stranami, 

nejpozději do 31.3.2019. 
      Místem plnění je Drážní úřad, Wilsonova 300/8, Praha – Vinohrady, 110 00  

2.  
 
 



 
 

V. 
Všeobecné dodací podmínky 

 
1. Dodání zboží: viz článek IV, odstavec 1 a 2. 
 
2. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího. Zboží kupující převezme pouze 

kompletně smontované, bez vad a nedodělků. Takovéto předání a převzetí bude prokázáno datovanými 
podpisy zástupců obou smluvních stran na předávacím protokolu. 

 
VI. 

Platební podmínky 
 

1. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání, montáži a potvrzení převzetí zboží osobou 
určenou statutárním zástupcem  kupujícího. Fakturu vystaví do 5ti dnů po předání a převzetí předmětu 
plnění bez zjevných vad a nedodělků . 

 
2. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu. 
 
3. Kupující je povinen zaplatit fakturu do 30 dnů od jejího vystavení. 
 
4. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje, neobsahuje 
 některou z dohodnutých náležitostí. 
 
5. Zálohu kupující neposkytuje. 

VII. 
Podstatné porušení smlouvy 

 
Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy nedodání zboží do 10 dnů po uplynutí dodací lhůty. 

 
VIII. 

Záruka 
 

Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží po dobu 36-ti měsíců ode dne písemného 
předání a převzetí předmětu plnění dle článku V. odstavce 3. 

 
IX. 

Smluvní pokuta a úroky z prodlení 
 

1. Nedodá-li prodávající zboží do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% 
 z ceny zboží, včetně DPH za každý, byť i započatý, den prodlení; zaplacením smluvní pokuty není dotčen 
 nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující zaplacenou smluvní pokutu. 
2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% 
 z nezaplacené částky za každý, byť i započatý, den prodlení. 
 
 

Další ujednání 
 
1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky. 
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží prodávající a jeden. 

 stejnopis kupující. 
3. Dodavatel zajišťuje záruční servis a po dobu 5 let i pozáruční servis. 
4. Otázky ve smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
 
V………………………. dne …………………..  V……………………….  dne …………………. 

 
 
…………………………………….                  …………………………………………. 
                   prodávající                         kupující 


